
Biały papier

Nowe podejście do inwestowania w kryptowaluty. Co inwestorzy z nich wyniosą?

Biała Księga jest przewodnikiem, który nie ma na celu zapewnienia użytkownikowi doradztwa finansowego,
prawnego lub podatkowego. Informacje w nim zawarte mają charakter czysto deklaratywny.
Nazwa CryptoKG w niniejszym dokumencie może oznaczać platformę handlu kryptowalutami cryptokg.com
oraz zespół projektowy CryptoKG.
Szczegółowe informacje o wszystkich możliwych zagrożeniach dla inwestora, a także o odpowiedzialności
giełdy kryptowalutowej CryptoKG można znaleźć w rozdziale 9.

Krótka informacja

CryptoKG to młoda platforma handlu futures dla tokenizowanych aktywów z siedzibą na Grenadynach.
Użytkownicy mają nie tylko możliwość handlu kryptowalutami, ale także dokonywania transakcji z
wykorzystaniem tokenizowanych aktywów. Mimo, że firma działa stosunkowo krótko, udało nam się już
pozyskać ponad 3000 nowych klientów, z czego przewagę mają nowicjusze w handlu kryptowalutami.

Platforma kontraktów terminowych to platforma umożliwiająca inwestorom sprzedaż, kupno, posiadanie i
wymianę tokenizowanych aktywów. Zasada działania każdej takiej platformy futures nie różni się od zasady
działania giełd offline. To rynek określa wartość waluty, reguluje krzywą podaży i popytu na monety i tokeny.
Giełda jest tylko pośrednikiem.

W celu przyciągnięcia jak największej liczby klientów, giełdy mogą często podawać fałszywe informacje na
swój temat, zapewniając fałszywą płynność. CryptoKG ze swojej strony uważa, że takie działania tylko psują
reputację większości platform transakcyjnych i zniechęcają wielu użytkowników do angażowania się w handel
kryptowalutami i aktywami. I to, w przyszłości, zaczyna być również podchwytywane przez media, z dowodami
na fałszywe obietnice nieuczciwych firm. Uważamy, że konieczne jest działanie zgodnie z zasadami zaufania,
otwartości i przejrzystości. To właśnie umożliwia komfortową współpracę.

Inne giełdy, nawet jeśli nie kłamią w reklamach, często mogą zaniedbać metody zabezpieczeń na stronie, z
powodu których bezpieczeństwo danych osobowych użytkownika i jego środków nie jest gwarantowane. A
przestarzałe architektury nie sprzyjają zadowoleniu użytkowników. Uważamy, że konieczne jest zapewnienie
użytkownikom mechanizmów hybrydowych, a nie tylko czysto zdecentralizowanego systemu. Tak czy inaczej,
połączenie zdecentralizowanych aktywów ze scentralizowanymi strukturami jest drogą, którą należy podążać.

Platforma handlu kryptowalutami i aktywami tokenizowanymi CryptoKG jest gwarantem
wolności i bezpieczeństwa dla wszystkich użytkowników, którzy zdecydują się z nami współpracować.

Spis treści:

1. Giełdy i aktywa tokenizowane. Problemy związane z wymianą i wnioski na ich temat.



2. Ekosystem CryptoKG. Nasza firma i zespół specjalistów.
3. CryptoKG, to platforma terminowa (futures) do wymiany kryptowalut i handlu aktywami

tokenizowanymi. Przegląd platformy, postępowanie z nielegalnymi procedurami finansowymi,
prowizje na stronie.

4. CryptoKG jako klucz do zmiany świata inwestowania. Nasze strategie i technologie, zabezpieczenia
bezpieczeństwa.

5. Narzędzia platformy. Towary, metale szlachetne, indeksy, kryptowaluty, indeksy i energie.
6. Rodzaje rachunków.
7. Rozwój platformy CryptoKG. Nasze plany na przyszłość.
8. Licencje.
9. Ryzyko i zrzeczenie się odpowiedzialności.
10. FAQ.

1. Giełdy i aktywa tokenizowane

CryptoKG jest pierwszą całkowicie legalną giełdą do handlu aktywami tokenizowanymi, która umożliwia
inwestowanie w waluty fiat, kryptowaluty, różne tokeny, jak również aktywa giełdowe.  Użytkownicy mają
możliwość handlu kryptowalutami i zarabiania na kryptowalutach.

Akcje i papiery wartościowe już dawno przestały być papierowe. Kontrakty futures, akcje, obligacje i opcje są
obecnie aktywami, które można nabyć elektronicznie w Internecie. W ten sposób kryptowaluta przeniosła
handel papierami wartościowymi na nowy poziom.

Czym są tokenizowane aktywa?

Tokenizowane aktywa to tokeny, których wartość jest regulowana przez wartość aktywów bazowych, czyli
właśnie towarów i papierów wartościowych. W rzeczywistości, z perspektywy inwestora, cena tokena jest
równa cenie samych akcji, obligacji i innych instrumentów.

CryptoKG, flagowy okręt w świecie handlu tokenizowanymi aktywami, planuje zapewnić dostęp do ponad
10.000 różnych tokenów, których cena będzie w pełni powiązana z wartością aktualnej pozycji na rynku
tradycyjnych aktywów.

Traderzy będą mogli kupić pozycje w Amazon, Coca-Cola, Dow Jones 30, Nasdaq 100, Brent Crude, złoto,
srebro. A to tylko niewielka część z całej listy aktywów.

Handel aktywami tokenizowanymi to możliwość zakupu tokenów, których cena zmienia się w zależności od
ceny rynkowej aktywów bazowych. Po prostu, tokeny umożliwiają dostęp do rynków finansowych bez



konieczności zamiany kryptowaluty na walutę fiat. Rynkami można handlować poprzez dywersyfikację portfela
kryptowalut, bez żadnego ryzyka, którego nie można uniknąć poprzez konwersję waluty.

Wykorzystanie technologii blockchain jest podstawą giełd tokenizowanych. Blockchain jest otwarty i
przejrzysty, przechowuje absolutnie wszystkie informacje o poziomach cen i umożliwia porównanie wartości
aktywów, które oferuje CryptoKG z cenami, które ma konkurencja. Klasyczne giełdy nie oferują takiego
zakresu usług. Wszystkie warunki opisane są w sposób najbardziej przystępny i zrozumiały dla użytkowników.

Główne problemy z giełdami
Współczesne giełdy kryptowalut nie dają swoim klientom zbyt dużej swobody wyboru. Głównym problemem
jest to, że wiele giełd zaniedbuje dostarczanie przejrzystych i regulowanych instrumentów finansowych. Aby
handlować, musisz regularnie zamieniać swoją kryptowalutę na fiat, co wiąże się z ryzykiem.

Wolność wyboru jest tym, co czyni klienta niezależnym. Jest to rzecz, która może uczynić kryptowalutę wolną.

Z drugiej strony CryptoKG ułatwia przejście z kryptowaluty na pieniądze fiat. Możesz inwestować w i
tokenizować akcje, indeksy, fundusze inwestycyjne, metale szlachetne i towary.
I nie musisz być fizycznym właścicielem, aby to zrobić.

Rozprzestrzenianie się kryptowalut dało miejsce na szeroką listę problemów, na które podatni są nie tylko
nowicjusze, ale również doświadczeni traderzy. Do takich problemów zaliczamy:

● Możliwość bankructwa platformy;
● Ataki hakerskie;
● Oszustwo związane z samą wymianą.

Z tego powodu zalecamy, aby przy wyborze wymiany zwrócić uwagę na następujące punkty:

● Bezpieczeństwo. Najważniejszy czynnik, który przesądza o zastosowaniu wymiany w ogóle.
Niwelowanie możliwości kradzieży środków i tożsamości jest kluczem do prawidłowego korzystania z
wymiennika.

● Adres strony musi zaczynać się wyłącznie od https.
● Uwierzytelnianie dwuskładnikowe.
● Repozytorium, w którym będą gromadzone wszystkie depozyty off-line.
● Zdolność do ubezpieczania funduszy.
● Dostęp do informacji o pracownikach giełdy i jej kierownictwie.
● Dostępność adresu firmy.
● Wysoki wolumen transakcji.
● Stosunkowo niska prowizja.
● Dostępność imponującej liczby par kryptowalutowych, jak również obfitość narzędzi do handlu.



Giełda kontraktów terminowych z tokenami CryptoKG pozwala na bezpieczny, przejrzysty i zyskowny handel.
Spełniamy wszystkie określone standardy i jesteśmy unikalnym źródłem, które umożliwi Ci handel
kryptowalutami.

Wnioski

Zidentyfikowanie problemów większości platform kryptowalutowych nie jest trudne. Ale najważniejsze jest,
aby być w stanie zidentyfikować je wszystkie i stworzyć platformę, która spełni wszystkie potrzeby klientów,
ich pragnienia, która zapewni najbardziej otwartą i uczciwą obsługę klientów, i która zrobi wszystko, aby ich
fundusze i dane osobowe pozostały bezpieczne. I CryptoKG jest właśnie taką platformą.

2. Ekosystem CryptoKG

CryptoKG

Ta giełda zwalcza absolutnie wszystkie powyższe problemy i zapewnia każdemu klientowi dostęp do jego
osobistego konta i daje mu możliwość handlu w sposób zyskowny i przejrzysty.

CryptoKG

Jest to cały system tokenizowanych aktywów nowej generacji, który daje możliwość zintegrowania kryptowalut
z umacnianiem gospodarki tokenizowanej, a także pozwala na wprowadzenie krypto-pieniądza do tej właśnie
gospodarki. Platforma ta pozwala użytkownikom przechowywać, wymieniać i handlować kryptowalutami bez
obaw o ich bezpieczeństwo i z niewielkim lub żadnym narażeniem na różne przeszkody technologiczne.

Nasza misja

Mamy na celu zapewnienie inwestorom dostępu do handlu kryptowalutami, z możliwością minimalizacji
potencjalnych strat. Dla nas liczą się fakty, a nie różne spekulacje z kupowaniem przewidywalnych spółek
wysokodochodowych z różnym dyskontem od wartości wewnętrznej.

CryptoKG stawia na wolność dla traderów i nie ogranicza Twoich wyborów.

Zespół Spółki

CryptoKG Exchange jest platformą zarejestrowaną w Saint Vincent i Grenadynach. Siedziba firmy znajduje się
w Kingstown. Już ponad 5 tys. klientów ma dostęp do ponad 300 instrumentów w serwisie, wśród których
znajdują się zarówno kryptowaluty, jak i aktywa tokenizowane (akcje, towary, obligacje). Stworzyliśmy solidne
podstawy, które ułatwią nam szybki rozwój i rozszerzenie funkcjonalności. Naszym głównym celem jest
stworzenie konkurencyjnego środowiska biznesowego i uzyskanie silnej przewagi nad większością innych giełd



na rynku. Nasze silne cechy są kluczem do utrzymania dużej liczby aktywnych klientów i pozyskiwania
nowych.

CryptoKG koncentruje się na wysokiej jakości wsparciu, które ma na celu nie tylko rozwiązywanie
ewentualnych trudności, ale także promowanie rozwoju finansowego klientów w każdy możliwy sposób.
Informacje zwrotne od naszych użytkowników są powodem, dla którego jesteśmy cenieni przez naszych
aktywnych użytkowników.

Nasi specjaliści są profesjonalistami w świecie inwestycji, którzy regularnie monitorują aktualne oferty na
rynku, aby zapewnić użytkownikom możliwość handlu na bieżących zyskownych pozycjach. Zawsze szukamy
różnych innowacyjnych rozwiązań, których nie można znaleźć na innych giełdach. A naszym głównym celem
jest maksymalizacja rynków dostępnych dla naszych klientów, tak aby mogli oni handlować efektywnie, z
zyskiem i w pełnej zgodności z wszystkimi niezbędnymi standardami bezpieczeństwa i wymogami prawnymi.

Wartości CryptoKG

Niezawodność. Zwiększone bezpieczeństwo jest dla nas najwyższym priorytetem, aby użytkownicy mogli
handlować bez obaw o swoje fundusze i dane osobowe.

Wydajność. Regularne szkolenia klientów są warunkiem wstępnym udanego handlu i pełnego wdrożenia
narzędzi prezentowanych na stronie internetowej.

Zaangażowanie. CryptoKG to firma składająca się z traderów, inwestorów, programistów i analityków, którzy
rozumieją, że porażka zawsze może się zdarzyć, ale ważne jest, aby zawsze patrzeć w kierunku osiągnięć.
Koncentrujemy się na osiągnięciu celu, jakim jest maksymalizacja zysków dla naszych klientów.

3. CryptoKG, to platforma terminowa (futures) do wymiany kryptowalut i handlu aktywami
tokenizowanymi

CryptoKG to profesjonalna giełda obrotu tokenami, która pozwala czerpać zyski z ruchów cenowych różnych
aktywów, czy to akcji, indeksów, kryptowalut. Inwestorzy mogą wykorzystywać posiadane kryptowaluty do
zawierania transakcji.

Wykorzystujemy procedury bankowe, płynność, dostawę, co pomaga nam działać jako platforma do handlu
instrumentami finansowymi opartymi na kryptowalucie. Aby zapewnić platformie optymalne funkcje,
właściwości i systemy kontroli ryzyka, nawiązaliśmy współpracę z głównymi bankami, aby klienci mogli
otrzymywać wysokiej jakości realizację zleceń.

W dalszym ciągu optymalizujemy nasze zasoby, aby zapewnić Państwu wysokiej jakości i niezawodne usługi,
dzięki którym udane kupno i sprzedaż będą miały miejsce nawet w czasach zwiększonej zmienności.



Przegląd CryptoKG

Nasza platforma posiada szeroką gamę różnych narzędzi, które będą przydatne nie tylko dla doświadczonych
handlowców, ale także dla początkujących w tej dziedzinie. Strona główna zawiera wszystkie niezbędne
zakładki, które pozwalają na ręczne poruszanie się po serwisie. Na stronie głównej znajduje się również wykres,
który wyświetla dynamikę cen aktualnych aktywów. Sam proces kupna i sprzedaży odbywa się za pomocą
dwóch przycisków: "Kup", "Sprzedaj".

Główną cechą giełdy jest udostępnienie jak najszerszej gamy rynków. Większość giełd oferuje użytkownikom
możliwość handlu w oparciu o aktywa kryptowalutowe, do których należą takie klasyki jak etherium i bitcoin.
My, z drugiej strony, oferujemy Państwu handel w oparciu o jeden portfel, który jest wyświetlany w BTC, lub
USDT. Możesz przeprowadzać transakcje w oparciu o akcje, które są notowane i istotne na giełdach w Ameryce
Północnej, Europie i Anglii. Możesz handlować nie tylko kryptowalutami, ale również tokenizowanymi
aktywami, do których należą towary, akcje i indeksy giełdowe.

Technologia Blockchain pozwala CryptoKG połączyć dostęp do różnych rynków, umożliwiając czerpanie
zysków z wszelkich trendów, które mogą się na nich tworzyć.

Konto może być prowadzone zarówno w bitcoinach jak i tezerach (USDT), które są stablcoinem powiązanym z
dolarem amerykańskim. Oznacza to, że kupując akcje za USDT otrzymujemy prawie identyczną wartość akcji
w dolarach. Ułatwia to nawigację po zakupie.

Aktywa tokenizowane

Główną zaletą tokena jest przejrzystość transakcji z jego użyciem oraz to, że transakcje dokonywane za jego
pomocą są możliwie jak najszybsze. A niskie prowizje są miłym dodatkiem.

Transakcja bez ryzyka

Handel bez ryzyka jest innowacją, która zastępuje konwencje kont demo. Najważniejsze jest to, że
przedsiębiorca ma możliwość odpisania ujemnego wyniku finansowego. Typ konta CryptoKG daje więcej
bonusów i korzyści z korzystania z tego typu transakcji. Początkujący użytkownicy mogą wykorzystać takie
transakcje do zapoznania się zarówno z funkcjonalnością strony, jak i funkcjonowaniem rynków.

Transakcje te są również odpowiednie do handlu na wiadomościach, ponieważ wydarzenia informacyjne są
regularne, ale wiążą się z dużymi wahaniami cen. Otwarcie pozycji w przeddzień publikacji wiadomości może
być świetnym sposobem na uzyskanie wolnej od ryzyka transakcji, co może być sytuacją korzystną dla obu
stron. Po pierwsze, daje to szansę na uniknięcie ryzyka w przypadku, gdy cena idzie wbrew oczekiwaniom i nie
stracisz pieniędzy. Po drugie, pomyślny wynik pozwoli Ci na znaczne zwiększenie inwestycji.

Korzyści z CryptoKG:



● Licencja europejska;
● Wysokie standardy bezpieczeństwa;
● Przejrzyste działanie platformy;
● Wysokiej jakości wsparcie techniczne;
● Doświadczony zespół analityków, który regularnie dostarcza informacji o bieżących zmianach na

rynku;
● Prosty interfejs dla traderów niezależnie od ich doświadczenia;
● Dźwignia finansowa, która waha się od 1:2 w zależności od wybranego instrumentu;
● Transakcje bez ryzyka.

Wszystkie te bonusy pozwalają na korzystanie z CryptoKG z maksymalną korzyścią dla handlowców. Takie
warunki pracy pozwalają nie tylko na szybkie i wygodne dokonywanie transakcji, ale również na
zminimalizowanie wszelkich ryzyk związanych z obrotem tokenizowanymi aktywami.

Przeciwdziałanie praniu pieniędzy

Serwis działa w oparciu o politykę AML/KYC, która dotyczy następujących procedur:

1. Weryfikacja.
2. Zgodność.
3. Monitorowanie transakcji użytkowników.
4. Oceny ryzyka.

CryptoKG zastrzega sobie prawo do zbierania i żądania odpowiednich informacji o użytkowniku w celu dalszej
identyfikacji. Wszystkie dane są chronione. Wszystkie transakcje na platformie są monitorowane w celu
wykrycia potencjalnie podejrzanej aktywności użytkowników i analizy ryzyka związanego z transakcjami.

Prowizje

Na stronie znajduje się szereg prowizji, z którymi użytkownik może się spotkać:

● Rozprzestrzenianie się (Spread)

Ten rodzaj prowizji odnosi się do różnicy między ceną kupna i sprzedaży aktywów. Jak tylko transakcja zostaje
otwarta, spread zostaje naliczony. Różne instrumenty mają różne wartości spreadu. Na wielkość spreadu
wpływa kilka czynników, ale najważniejszym z nich jest płynność instrumentu. Popularne instrumenty mają
znacznie niższe spready niż te, które są bardziej rzadkie. Drugim czynnikiem jest zmienność rynku.

● Nocna zamiana (Night Swap)



Swap to procent, który trader musi zapłacić za pozycje, które są trzymane przez noc. Płatność ta jest wymagana
tylko w przypadkach, gdy

● Opłata za brak aktywności

Jeśli konto jest nieaktywne przez okres dłuższy niż 90 dni, użytkownik zostanie obciążony opłatą za utrzymanie
i regulację konta.

● Opłaty za konwersję

Jeśli transakcja zostanie dokonana w walucie, która nie jest zgodna z kontem użytkownika, zostanie naliczona
opłata za przewalutowanie. Taka opłata jest zawsze odliczana przy przeliczaniu waluty.

4. CryptoKG jako klucz do zmiany świata inwestowania

Nowi gracze finansowi to całkowita zmiana w gospodarce.

W przeciwieństwie do gospodarki nakazowej, nowoczesne rynki finansowe mogą wykazać różnicę poprzez
decentralizację procesu decyzyjnego. Jeśli cena akcji firmy jest wyższa, społeczeństwo jest znacznie bardziej
lojalne wobec jej kolejnych działań. Wyższa cena akcji to kapitał na rynku finansowym, który jest znacznie
tańszy. Otwiera to dostęp do większej ilości badań i rozwoju oraz zwiększa zatrudnienie.

Konsumenci uzyskują lepsze wyniki. Decentralizacja w podejmowaniu decyzji gospodarczych przyczynia się
do powstania wolnej i otwartej gospodarki, która odniosła sukces w ubiegłym wieku.

Pojawienie się blockchain i inteligentnych kontraktów otworzyło możliwość znacznie bezpieczniejszej
wymiany aktywów, odchodząc od ograniczeń, które wcześniej zapewniały rynki finansowe. Jednak inwestorzy
kryptowalutowi nie mogli do tej pory w pełni wykorzystać swoich tokenów, aby uzyskać dostęp do
ustabilizowanych rynków finansowych. I my to zmieniamy.

CryptoKG, jako giełda terminowa do handlu tokenizowanymi aktywami, umożliwia handel klasycznymi
aktywami za pomocą kryptowalut, ponieważ wierzy w potencjał globalnej gospodarki wykorzystującej
technologię blockchain. Każdy inwestor ma dostęp do globalnych rynków finansowych i może zbudować
zdywersyfikowany portfel inwestycyjny.

Jakie są wady obecnego systemu finansowego?

Inwestorzy kryptowalutowi nie mieli do tej pory możliwości obrotu swoimi aktywami na globalnych rynkach
finansowych. Kryptowaluty nie były dostępne do wykorzystania jako pełnoprawne pozycje handlowe, a
konwersja na fiat tylko zwiększyła ryzyko i koszty. Inwestorzy nie chcą zamieniać swojej waluty na pieniądze
fiat, ale chcą inwestować swoje kryptowaluty w różne wartościowe aktywa.



Głównym problemem jest to, że rynki dla inwestorów kryptowalutowych są ograniczone i nie mają oni
możliwości inwestowania w metale szlachetne, akcje, towary, indeksy. Aktywa kryptoinwestorów mają duży
potencjał, ale są wykorzystywane do spekulacji w ICOs, co wiąże się z dużym ryzykiem.

Możliwości CryptoKG:

● Dźwignia finansowa od 1:1 do 1:10;
● Skalowalny mechanizm dopasowywania;
● Prędkość ponad 50.000.000 transakcji na sekundę;
● Dostęp do ponad 10.000 globalnych aktywów finansowych w ciągu zaledwie 2 lat.

Legitymizacja:

● CryptoKG jest legalnym, zastrzeżonym i legalnym projektem;
● CryptoKG jest regulowany przez prawodawstwo europejskie;
● Stosowanie AML/KYC

Nasza strategia:

CryptoKG zarabia wyłącznie na prowizjach za korzystanie z usług świadczonych przez giełdę. Inwestorzy z
kolei otrzymują wysoką jakość usług i niesamowitą obsługę dla inwestorów o każdym poziomie
zaawansowania.

Model biznesowy
Podobnie jak większość innych giełd, nasze przychody generujemy z opłat za świadczone usługi. Stosujemy
politykę pełnej przejrzystości. CryptoKG ma na celu zapewnienie udogodnień zarówno dla doświadczonych
inwestorów, jak i dla początkujących, którzy dopiero postanowili rozpocząć swoją podróż w inwestowaniu.

Nagrody CryptoKG
Handel bez dźwigni wiąże się z opłatą transakcyjną w wysokości 0,2%. To jest 20 USDT.

Prowizja za handel z dźwignią wynosi:

● 0,05% dla akcji;
● 0,0125% dla indeksów lub towarów;
● 0,1% dla kryptowalut.



Dźwignia finansowa nie pozwala na handel obligacjami. Opłata za handel obligacjami bez dźwigni wynosi
0,05% dla tokenów, które odpowiadają tym obligacjom. Opłata za posiadanie exchange-traded assets wynosi
0,5%, czyli 50 USDT rocznie. Handel z wykorzystaniem dźwigni oraz wypłata tokenów nie podlega opłacie.

Bezpieczeństwo
CryptoKG przestrzega regulacji i praw Unii Europejskiej, aby stworzyć najbardziej otwartą, przejrzystą i
bezpieczną platformę dla inwestorów.

Zgodność z przepisami prawa:
Bezpieczeństwo jest jednym z najważniejszych kryteriów, które cenimy. Przy wyborze platformy handlowej,
inwestorzy również zwracają uwagę na ten fakt. CryptoKG to globalna platforma handlowa, która nie tylko
umożliwia nieprzerwany dostęp do systemu, ale także pozwala na bezpieczny i pewny handel. Konta są
zabezpieczone dwuskładnikowym uwierzytelnieniem i wymagają stałego potwierdzenia użytkownika,
zwłaszcza w przypadku wypłat lub wpłat na konto osobiste, a także użycia kluczy API w celu uzyskania
dostępu do funkcji giełdy.

CryptoKG śledzi adresy IP i wdraża wymóg ochrony kont użytkowników. Wymogi bezpieczeństwa systemów
płatniczych chronią wpłatę i wypłatę środków z Twojego konta. Ochrona ta nadal pozwala na intuicyjną i
wygodną obsługę.

Ścisłe standardy bezpieczeństwa są dla nas wszystkim. Dlatego działamy w zgodzie z surowymi wymogami
AML/CTF.

Technologie
Najlepszą technologią jest zdolność do tworzenia skutecznych systemów finansowych.

Giełda CryptoKG oparta jest na najlepszych technologiach, które zostały stworzone i opracowane przez
profesjonalistów w dziedzinie tworzenia platform handlowych.

Wiele kryptowalut zostało opracowanych przez profesjonalistów, którzy posiadają wiedzę technologiczną, ale
nie mają wystarczającej wiedzy finansowej.

Giełda CryptoKG, w przeciwieństwie do swoich konkurentów, pozwala na korzystanie z zaawansowanych
technologii, które są podstawą niemal każdego elementu funkcjonalności serwisu, od inteligentnych kontaktów
po zarządzanie serwerem handlowym.

Elastyczna skalowalność systemu opartego na chmurze umożliwia terminowy i nieprzerwany dostęp do witryny,
nawet w przypadku napływu nowych klientów lub wzrostu aktywności handlowej.

Platforma jest w pełni przyjazna dla użytkownika i pozwala każdemu użytkownikowi uzyskać cenę, którą chce,
nawet podczas handlu na tradycyjnych rynkach o wystarczającej płynności. Sztuczna płynność jest problemem



na wielu rynkach, który uniemożliwia użytkownikom dostęp do realizacji transakcji. I pozbyliśmy się tego
problemu.

CryptoKG ma duże doświadczenie w budowaniu tradycyjnych giełd do realizacji zleceń inwestorów.

5. Narzędzia platformy

Wskaźniki
Handel indeksami zależy od bieżących wyników giełdowych. Handel indeksami z CryptoKG umożliwia
regularny dostęp do tych aktywów. Nasza innowacyjna technologia umożliwia dokonywanie dużych, udanych
transakcji. Ponadto, indeksy mogą wyświetlać wyniki grupy akcji, dając Ci możliwość zarządzania nimi z
uwzględnieniem bieżących wyników giełdowych, których nie mogą zapewnić pojedyncze akcje.

Indeksy giełdowe są uważane za inwestycję o wiele mniej ryzykowną niż handel pojedynczymi akcjami.
Ryzyko jest rozłożone na cały rynek akcji, a nie tylko na jedną akcję. Pozwala to na neutralizację ryzyka, które
jest spowodowane przez większość czynników wpływających na akcje.

CryptoKG daje Ci dostęp do globalnych indeksów. Każdy przedsiębiorca ma możliwość uczestniczenia w
globalnym handlu.

Partnerstwo z CryptoKG daje Ci możliwość szybkiego i łatwego operowania Twoimi aktywami. Handluj
indeksami z całego świata, aby osiągnąć sukces i wymierne zyski.

Towary
Handel towarami to dosłownie kupowanie i sprzedawanie cukru, kawy i bawełny. Nawet towary rolne mieszczą
się w tej kategorii.

Handel tą kategorią towarów przy użyciu kryptowaluty jest innowacyjną możliwością, która w przyszłości może
stać się powszechna dla handlowców.

Handel na rynku towarów będzie o wiele bardziej udany z CryptoKG.

Nasze badania rynku towarowego oraz regularna analityka pozwala nam przyciągać coraz więcej aktywnych
użytkowników. Handel towarami może mieć swoje wyzwania, które zależą od wielkości i wyboru giełd. Ale
transakcje kryptowalutowe znacznie ułatwiają handel. Dźwignia finansowa na kryptowaluty daje Ci
minimalizację różnych kosztów handlowych.

Metale szlachetne
Metale szlachetne to zbiór aktywów, które zawierają metaliczne pierwiastki chemiczne, które mają wysoką
wartość.



CryptoKG pozwala na handel srebrem, złotem, platyną online, dosłownie z Twojego urządzenia. Jesteśmy w
stanie pomóc klientom poprzez dostarczanie aktualnych, regularnych raportów rynkowych i analiz ruchów
rynkowych w przemyśle metalurgicznym.

CryptoKG to konfigurowalna platforma, która pozwala na najlepsze możliwe doświadczenia handlowe. Klienci
mają dostęp do zautomatyzowanych rozwiązań handlowych. Dzięki współpracy z nami zyskują Państwo dostęp
do notowań wszystkich metali szlachetnych dostępnych na rynku, co pozwala na dywersyfikację portfela
inwestycyjnego.

Zasoby energetyczne
Inwestowanie w spółki energetyczne z CryptoKG to właściwy sposób na szybkie zyski.

Handel energią, handel nieodnawialnymi źródłami energii, jest jedną z najbardziej popularnych i najlepiej
sprzedających się pozycji na rynku. Popularne są węgiel, gaz i ropa naftowa.

Towary energetyczne to aktywa, które oznaczają produkty składające się ze źródeł energii.

Cena tych produktów jest znacznikiem ekonomicznym dla handlowców, rządów i analityków, zwłaszcza jeśli
weźmiemy pod uwagę związek między zużyciem energii a wzrostem gospodarczym. Ropa naftowa jest nadal
szeroko stosowaną formą energii.

A CryptoKG pozwala dowiedzieć się więcej o handlu energią.

Platforma handlowa, która jest intuicyjna i łatwa w użyciu to pewny sposób na uzyskanie dostępu do
bezpiecznego i zyskownego handlu energią. Pomożemy Ci mądrze inwestować w różne firmy, nie tylko po to,
aby zdywersyfikować Twój portfel, ale również po to, aby dać Ci możliwość zarabiania z zyskiem.

Kryptowaluty
CryptoKG to giełda, która dzięki zaawansowanej technologii sprawia, że handel tokenizowanymi aktywami jest
tak prosty i zyskowny, jak to tylko możliwe. Handel z nami jest tak bezpieczny, jak to tylko możliwe.

Kryptowaluta jest aktywem cyfrowym, które nie ma fizycznego wyrazu. Jedna "moneta" - jest jednostką każdej
kryptowaluty. Taka waluta jest jednak w pełni chroniona przed wszelkimi machinacjami i fałszerstwami,
ponieważ jest to w rzeczywistości zaszyfrowana informacja, której nie można w żaden sposób skopiować.
Kryptowaluty nie podlegają bankom centralnym i innym służbom państwowym. Wykorzystują one technologię
blockchain.

Handel kryptowalutami pozwala na dokonywanie transakcji, które pozwolą Ci czerpać zyski zarówno z ich
wzrostu, jak i spadku. Dźwignia finansowa pozwoli Ci na dokonywanie transakcji nawet bez kryptowaluty.



6. Rodzaje rachunków

7. Rozwój platformy CryptoKG

Nasz cel

Stać się rynkiem aktywów cyfrowych nowej generacji, który łączy tradycyjne finanse z innowacyjną, szybko
rozwijającą się gospodarką cyfrową. Naszym głównym celem jest zaoferowanie klientom atrakcyjnego
środowiska współpracy przy jednoczesnym zachowaniu prostoty funkcjonalności giełdy i podążaniu za
innowacyjnymi trendami. Jesteśmy również zainteresowani stworzeniem ekosystemu finansowego nowej
generacji opartego na współdziałaniu technologii blockchain i aktywów.

DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI CryptoKG KONCENTRUJE SIĘ NA:

● Możliwości wymiany Fiat-to-fiat;
● Aktywa cyfrowe i kryptowaluty z większą intensywnością;
● Dostarczanie klientom wysokiej jakości centrali, która może wytrzymać ogromne obciążenia i

pracować z optymalną wydajnością nawet w okresach szczytowych;
● Gwarantuje niezawodną platformę do dostarczania nowych, obiecujących projektów i ich społeczności;
● Przyczynianie się do rozwoju i wzrostu branży;
● Kryptowaluty i blockchainy

PRZYSZŁE POSTĘPY GIEŁDY:

● Dać użytkownikom możliwość eksportowania prywatnych kluczy portfela;
● Rozszerzenie funkcjonalności giełdy handlowej;
● Zlecenia z limitem, stop loss, dogłębne wykresy;
● Aplikacje mobilne z obsługą systemów iOS/Android;
● Dostępność zdecentralizowanej aplikacji giełdowej pozwoli na prawidłowe działanie platformy nawet

w przypadku, gdy strona giełdy zostanie wyłączona.

PRZYSZŁE STRATEGIE MARKETINGOWE

Planowane działania marketingowe obejmują, ale nie ograniczają się do następujących elementów:

● Występy w mediach, kampanie, social media, wywiady, AMA, spotkania, imprezy branżowe, imprezy
lotnicze, kontynuacja kampanii marketingowych.



8. Licencje

Rozporządzenie Unii Europejskiej

CryptoKG jest dostawcą tokenizowanych aktywów licencjonowanym przez UE w celu tworzenia i
utrzymywania portfeli cyfrowych oraz przeprowadzania transakcji wymiany kryptowalut. Regulamin naszej
giełdy działa w oparciu o ścisłe dyrektywy UE. Rynek kontraktów terminowych na aktywa tokenizowane
CryptoKG jest również regulowany przez EFSA Estonia. Ten estoński regulator jest jedną z firm, które za
priorytet stawiają sobie rozwój zasad i warunków kapitału cyfrowego dla branży kryptowalutowej, a nie
zakazów. Estonia jest jednym z pierwszych krajów europejskich, które zalegalizowały działalność
kryptowalutową. Od marca 2019 roku Estonia posiada tytuł najlepszego kraju dla biznesu blockchain.

9. Ryzyko i zrzeczenie się odpowiedzialności

Ryzyko

Stając się klientem CryptoKG, przyjmujesz na siebie następujące ryzyko:

● Wybierasz handel tokenizowanymi aktywami na CryptoKG, które są instrumentami inwestycyjnymi
wysokiego ryzyka, które nie są odpowiednie dla wszystkich inwestorów;

● Niniejsza biała księga zawiera informacje na temat ryzyka związanego z tokenizowanymi aktywami
giełdowymi, ale nie wskazuje się w niej pełnego zakresu ryzyka ani związku między sytuacją osobistą
klienta a ryzykiem. W razie wątpliwości klient powinien zasięgnąć profesjonalnej porady;

● Przed zawarciem umowy i nawiązaniem relacji handlowych ważne jest, aby zrozumieć ryzyko
związane z korzystaniem z platformy i tokenizowanych aktywów giełdowych. Jeśli klient zdecyduje
się nawiązać z nami współpracę handlową, ważne jest, aby był świadomy związanego z tym ryzyka.
Muszą być dostępne wystarczające środki finansowe na pokrycie prawdopodobnego ryzyka. Ważne
jest również ścisłe monitorowanie dokonywanych transakcji i związanego z nimi ryzyka.

WIELKA STRATA

Inwestowanie z wykorzystaniem dźwigni finansowej oznacza zwiększenie potencjału zysków i strat. Klient
może ponieść duże straty, jeśli cena porusza się w kierunku przeciwnym do jego oczekiwań. Aby uniknąć
dużych strat, zalecamy korzystanie z narzędzi zarządzania ryzykiem oferowanych przez CryptoKG. Uwaga: nie
będziesz mógł stracić więcej niż wynosi saldo na Twoim koncie.



Transakcje lewarowane z tokenizowanymi aktywami giełdowymi nie są opcją dla długoterminowego
inwestowania.

Jeśli klient posiada tokenizowane aktywa giełdowe przez długi okres czasu, związane z tym koszty mogą
wzrosnąć. W takim przypadku korzystniejsze może być nabycie zamiast tego aktywów bazowych lub
tokenizowanych aktywów giełdowych bez dźwigni, które można przypisać do identyfikatora wirtualnego
portfela klienta.

BRAK PRAW DO AKTYWÓW BAZOWYCH

Tokenizowane aktywa giełdowe nie dają żadnych praw do aktywów bazowych.

Powinieneś inwestować tylko w fundusze, na których stratę możesz sobie pozwolić.

Klient nie może inwestować w tokenizowane fundusze exchange-traded assets, na których stratę nie może sobie
pozwolić. Inwestowanie w tokenizowane aktywa giełdowe wiąże się z wysokim stopniem ryzyka dla inwestora,
a w związku z wahaniami wartości aktywów istnieje możliwość poniesienia strat.

ZGODNOŚĆ

Wszelkie decyzje dotyczące rejestracji konta i zakupu tokenizowanych aktywów giełdowych oraz tego, czy
klient rozumie podejmowane przez siebie ryzyko. Mamy prawo zażądać informacji o Twoich dochodach
finansowych i majątku. W celu oceny ryzyka klienta, nie będziemy monitorować, czy kwoty zainwestowane w
CryptoKG odpowiadają informacjom podanym przez klienta. To do klienta należy ocena, czy jego zasoby
finansowe są wystarczające i jak duże ryzyko jest skłonny podjąć.

POTENCJALNE ZAGROŻENIA

Istnieje możliwość utraty wszystkich środków wpłaconych na transakcje na CryptoKG, ale nie można stracić
więcej niż saldo na koncie. Musisz posiadać wystarczające środki na swoim koncie przed rozpoczęciem handlu,
aby dokonać "wstępnej kwoty" przedpłaconych transakcji lewarowanych. Aby transakcja "pozostała ważna",
należy upewnić się, że ilość środków na rachunku przekracza wymaganą kwotę "utrzymywalnej" przedpłaty.
Początkowa stopa przedpłaty różni się w zależności od rodzaju tokenizowanych aktywów giełdowych. Kwota
wymagana dla danej transakcji jest określona na stronie internetowej CryptoKG. Handel z wykorzystaniem
dźwigni może działać zarówno na korzyść, jak i przeciwko Tobie: małe ruchy cen na Twoją korzyść będą
skutkować wysokimi zyskami, podczas gdy małe ruchy cen w przeciwnym kierunku spowodują znaczne straty.
Handel tokenizowanymi aktywami z dźwignią oznacza, że dokonując pierwszej przedpłaty, znacznie zwiększasz
możliwy wynik finansowy danej transakcji. Wykorzystanie dźwigni finansowej zwiększy rozmiar transakcji, a
potencjalny zysk i potencjalna strata również się zwiększą. Ważne jest, aby ściśle i aktywnie monitorować
własne operacje z wykorzystaniem aktywnej dźwigni finansowej w celu zarządzania ryzykiem dużych strat. Na
przykład, dźwignia na poziomie 10% (lub 1:10) oznacza, że jeśli cena instrumentu bazowego zmieni się o 1%,



wartość zakupionych aktywów giełdowych w stosunku do kwoty przedpłaty zmieni się o 10%. Każdy
instrument ma ustaloną dźwignię finansową określoną w jego szczegółach. Ważne jest, aby pamiętać, że
inwestując wszystkie swoje środki, masz mniejsze szanse na wytrzymanie zmienności rynku niż inwestując
ułamek kwoty swoich środków. Upewnij się, że kwota w wpisie o numerze parzystym przekracza kwotę
obsługiwanej przedpłaty, aby utrzymać aktywną operację dźwigni. Jest to konieczne, jeśli cena porusza się
przeciwko Tobie i dodatkowe środki muszą być zdeponowane tak szybko, jak to możliwe, aby utrzymać
operację lewarowania aktywną. W przeciwnym razie mamy prawo do całkowitego lub częściowego przerwania
Twojej operacji lewarowania. Ryzyko strat poniesionych przez użytkownika w jakiejkolwiek wysokości ponosi
wyłącznie użytkownik. W ramach umowy mamy prawo, według własnego uznania, zażądać dodatkowych
środków w celu utrzymania aktywnej operacji lewarowania, które musisz spełnić bezzwłocznie. W przeciwnym
razie jesteśmy w pełni uprawnieni do całkowitego lub częściowego przerwania Państwa operacji dźwigni. Jeśli
nie ustaliłeś absolutnego limitu swoich strat poprzez ustawienie Gwarantowanego Stopu, negatywne ruchy na
rynku mogą przyczynić się do utraty całego salda Twojego konta. Gwarantowany Stop nie jest oferowany na
każdym instrumencie, jednakże istnieją inne mechanizmy zarządzania ryzykiem, na przykład poprzez
umieszczenie na rachunku warunków " zamknij na stracie" lub "zamknij na zysku", które mogą pomóc w
zmniejszeniu strat. Należy pamiętać, że skuteczność zastosowania mechanizmów " zamknij ze stratą" i "zamknij
z zyskiem" nie jest gwarantowana, jeśli notowania zmieniają się bardzo gwałtownie.

NIE NADAJE SIĘ JAKO ŹRÓDŁO STAŁEGO DOCHODU

W większości przypadków tokenizowane aktywa giełdowe nie są odpowiednie dla inwestora, który poszukuje
stabilnego dochodu z własnych inwestycji. Dzieje się tak dlatego, że zyski z tych inwestycji mają właściwość
znacznego wahania wartości wyrażonej w walutach fiat.

FLUKTUACJE RYNKOWE

Ważne jest, aby być świadomym i brać pod uwagę ryzyko, które jest związane ze sprzedażą tokenizowanych
exchange-traded assets, ponieważ wahania cen na rynku bazowym będą miały wpływ na rentowność transakcji i
wynik inwestycji. Poślizg cenowy występuje, gdy rynek porusza się niespodziewanie w dowolnym kierunku i
stanowi różnicę między oczekiwaną ceną transakcji a ceną rzeczywistej realizacji. W takim przypadku dochodzi
do "poślizgu" cenowego, kiedy rynek "przechodzi" z jednego stanu do drugiego. Dotyczy to zarówno
korzystnych, jak i niekorzystnych ruchów cen i może powodować straty (ujemny poślizg cenowy) lub zyski
(dodatni poślizg cenowy). Handel tokenizowanymi aktywami giełdowymi jest opcją dla użytkowników, którzy
w pełni rozumieją ryzyko i mają doświadczenie w inwestowaniu na rynkach finansowych. Jeśli nie jesteś
pewien, czy należysz do tej kategorii, zalecamy zasięgnięcie niezależnej porady.

RYZYKO OPERACYJNE

Ryzyko operacyjne związane z korzystaniem z CryptoKG na komputerze lub smartfonie jest nieodłącznym
elementem każdej transakcji obejmującej tokenizowane aktywa giełdowe. Zakłócenia w procesach
operacyjnych CryptoKG, takich jak komunikacja, laptopy, czynniki zewnętrzne mogą spowodować opóźnienia



w realizacji i rozliczeniu transakcji. CryptoKG nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wady procesów
operacyjnych CryptoKG, chyba że wynikają one z winy CryptoKG.

10. FAQ

Co to jest CryptoKG?

CryptoKG, platforma dostawcy aktywów tokenizujących firmy ECM Limited, jest w pełni obsługiwaną,
kompleksową giełdą kryptowalut. Z pomocą CryptoKG możesz dokonywać długoterminowych inwestycji,
wymieniać kryptowaluty, realizować krótkoterminowe transakcje o wysokim zysku.

Jak działa wymiana?

1. Rejestracja konta. Kliknij na przycisk "Otwórz konto" na naszej giełdzie CryptoKG i wprowadź swoje
dane w standardowym formularzu z imieniem, e-mailem, numerem telefonu. Jest to darmowa
procedura, która natychmiast otworzy konto.

2. Weryfikacja konta. W celu zapewnienia bezpieczeństwa kont klientów oraz zgodnie z obowiązującymi
przepisami UE, obowiązkowe jest przedstawienie dowodu tożsamości.

3. Wymiana. Po zweryfikowaniu swojej tożsamości, będziesz mógł dokonać wymiany. Za pomocą karty
bankowej musisz dokonać wpłaty w pieniądzu fiat, otrzymując Bitcoin lub Tether na swoje konto.
Posiadając VTC lub USDT na swoim koncie, będziesz mógł wykorzystać je jako środek akumulacji,
przechowywać je przez długi czas, kupować i sprzedawać dostępne tokenizowane aktywa, dokonywać
wymiany kryptowalut.

Jakie są godziny otwarcia?

Przez całą dobę - system pracuje w trybie automatycznym.

Jak szybko otrzymam BTC/USDT na moje konto?

To zależy od tego, czy jest to Twoja pierwsza czy kolejna wymiana. Jeśli Twoje konto zostało właśnie
zweryfikowane, pierwsza giełda utworzy nowy portfel, który musi zostać zatwierdzony przez system
blockchain. Portfel będzie wtedy dostępny dla transakcji. W CryptoKG proces ten trwa często do 30 minut. Jeśli
wymiana zostanie powtórzona, proces ten będzie przebiegał szybko.

Czy jest to niezawodnie?

Tak, ponieważ posiadamy licencję europejskich regulatorów finansowych i cenimy sobie reputację naszej giełdy
i marki.



Jakie są ograniczenia?

Minimalna kwota wymiany wynosi 500 USDT.

Jaka jest prowizja?

CryptoKG nie pobiera żadnych prowizji za wpłaty na konta. Prowizja może być jednak pobierana przez Twój
bank.

Jaki jest kurs wymiany?

Wymiana jest dokonywana po kursie wymiany obowiązującym w momencie złożenia wniosku do systemu
wymiany.

Czy mogę obejść się bez dokumentów?
Nie. Rachunki podlegają weryfikacji zgodnie z przepisami prawa UE. Twoje dane są poufne i nigdy nie będą
widoczne dla osób trzecich.

Przezroczyste,
Legalne,
Niezawodnie.

CryptoKG to nowa rzeczywistość kryptowalutowa.


